
  
 
 
 

                                                                                                                                                                                                                       
 
                                                                                                                                                                                                                            
                  

1 
 

 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE  
GOVERNANCE E CAPACITA’ ISTITUZIONALE 2014-2020 

(Assi 5-6-7 – REACT – EU) 
 

 Progetto “PRO.DI.GI.T” 
 

LINEA DI INTERVENTO 3 “CREAZIONE DEL LABORATORIO PERMANENTE DEL 
GIUDICE TRIBUTARIO (TRIBHUB)” 

 
 
 
 

IL BENEFICIARIO 
 

VISTA la determina RR 1319 del 27.11.2023 con la quale si è provveduto all’affidamento tramite 
trattativa diretta su MEPA del servizio di catering per il convegno “PRO.DI.GI.T.: nuove, buone, prassi 
nelle Corti di Giustizia Tributaria - Fondazione del Laboratorio TRIBHUB nelle Corti di Giustizia 
Tributaria della Lombardia - che si terrà il 28 novembre 2023 presso l’Università di Brescia, 
Dipartimento di Giurisprudenza, Palazzo Calini ai Fiumi, Aula 1, Via San Faustino 41; 

 

DISPONE 
 

che i seguenti punti della determina a contrarre RR 1319 del 27.11.2023: 
 
VISTO, in particolare, il preventivo inviato dalla ditta Società Bresciana Multiservizi S.r.l, relativo al 
servizio di catering per un ammontare complessivo pari a € 1.045,00 (mille e quarantacinque,00) oltre 
IVA (costo totale € 1.149,50 inclusi € 104,50 di IVA 10%);  
CONSIDERATO che la spesa complessiva prevista per la fornitura in questione ammonta a € 1.045,00 
(mille e quarantacinque,00) oltre IVA (costo totale € 1.149,50 inclusi € 104,50 di IVA 10%); 
(…) Il valore stimato della fornitura è di euro € 1.045,00 (mille e quarantacinque,00) oltre IVA (costo 
totale € 1.149,50 inclusi € 104,50 di IVA 10%). 
 
Siano così sostituiti: 
 
VISTO, in particolare, il preventivo inviato dalla ditta Società Bresciana Multiservizi S.r.l, relativo al 
servizio di catering per un ammontare complessivo pari a € 950,00 (novecentocinquanta,00) oltre IVA 
(costo totale € 1.045,00 inclusi € 95,00 di IVA 10%);  
 
CONSIDERATO che la spesa complessiva prevista per la fornitura in questione ammonta a € 950,00 
(novecentocinquanta,00) oltre IVA (costo totale € 1.045,00 inclusi € 95,00 di IVA 10%); 
 

  

  ID: 58940 

 in
pu

tm
ap

://
/p

os
til

la
 

L
a 

ri
p

ro
d

u
zi

o
n

e 
su

 s
u

p
p

o
rt

o
 c

ar
ta

ce
o

 d
el

 s
eg

u
en

te
 d

o
cu

m
en

to
 c

o
st

it
u

is
ce

 u
n

a 
co

p
ia

 d
el

 d
o

cu
m

en
to

 f
ir

m
at

o
 d

ig
it

al
m

en
te

 e
 c

o
n

se
rv

at
o

 p
re

ss
o

 il
 M

E
F

 a
i s

en
si

 d
el

la
 n

o
rm

at
iv

a 
vi

g
en

te



  
 
 
 

                                                                                                                                                                                                                       
 
                                                                                                                                                                                                                            
                  

2 
 

(…) Il valore stimato della fornitura è di € 950,00 (novecentocinquanta,00) oltre IVA (costo totale € 
1.045,00 inclusi € 95,00 di IVA 10%). 
 
  

 
 

                                                                                                                 Il Direttore 
                                                                                                                 Firmatario1 
                                                                                                                                    
                                         

 

  

 

 in
pu

tm
ap

://
/p

os
til

la
 

L
a 

ri
p

ro
d

u
zi

o
n

e 
su

 s
u

p
p

o
rt

o
 c

ar
ta

ce
o

 d
el

 s
eg

u
en

te
 d

o
cu

m
en

to
 c

o
st

it
u

is
ce

 u
n

a 
co

p
ia

 d
el

 d
o

cu
m

en
to

 f
ir

m
at

o
 d

ig
it

al
m

en
te

 e
 c

o
n

se
rv

at
o

 p
re

ss
o

 il
 M

E
F

 a
i s

en
si

 d
el

la
 n

o
rm

at
iv

a 
vi

g
en

te


		2023-11-27T14:42:22+0000
	FEDERICO FILIANI
	Firmato digitalmente dall'utente Federico Filiani


		2023-11-27T14:43:06+0000
	MEF-PROTOCOLLO INFORMATICO
	MEF - DF - RR 1322 del 27/11/2023




